
 
                     ESTADO DA BAHIA 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

                     CNPJ: 14.108.286/0001-38 

 

 

PORTARIA Nº 14/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025. 

 

Dispõe sobre Nomeação de Equipe de Proteção 

Social Especial. 

 

RONEY FRANCISCO COTRIM, Prefeito do Município de LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe de Referência da Proteção 

Social Especial (PSE). 

Géssica Teixeira da Rocha – Advogada;  

Mayara Pereira Pinheiro Gomes – Psicóloga;  

Sueli Pereira Matos – Assistente Social.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 01 de 

julho de 2025, revogando as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA, ESTADO DA BAHIA, 

em 20 de Agosto de 2025. 

 

 

 

RONEY FRANCISCO COTRIM 

Prefeito Municipal 


